Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 8-ма  (осмата) седница на Советот на Општина Берово на ден 07.02.2022 година (понеделник) преку zoom платформата со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н  р е д:

1. Усвоен Записник од  6-та Седница на Совет на Општина Берово;
2. Усвоен Записник од  7-ма Седница на Совет на Општина Берово;
3. Л И С Т А за определување на имиња на улици, плоштади, мостови и на други инфраструктирни објекти на подрачјето на општина Берово;
4. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 79, КП 81/2 и КП 229 м.в.Фудена, КО Берово по барање на Марјан Пипонски од Берово;
5. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 101 м.в.Ушите, КО Берово по барање на Ванчо Мустачки од Берово;
6. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 107 м.в.Ушите, КО Берово  по барање на Душан Сирачевски од Берово;
7. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 240, КО Берово м.в.Ивов дол, по барање на Иван Бошначки од Берово;
8. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 1481 м.в.Ширината, КО Берово, по барање на Калаџиски Тони од Берово;
9. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 2629 КО Берово м.в.Керамидарка по барање на Пехчевски Гаврило од Берово;
10. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 2736/1 м.в.Абланица, КО Берово по барање на Гаврил Чучурски од Берово;
11. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 3111 м.в.Јуовец, КО Берово по барање на Јован Двојаковски од Берово;
12. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 3220/1 м.в.Трска, КО Берово вон град по барање на Радица Каширска-Рунтевска од Скопје, Ивана Каширска и Васил Каширски од Берово;
13. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 3575 м.в.Бел Камен, КО Берово по барање на Благој Коловски од Берово;
14. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 3664 и КП 3673, КО Двориште  по барање на Никола Василев од Струмица;
15. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 4110 м.в.Марково Трло, КО Берово по барање на Роберт Биковски од Берово;
16. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 4114, КО Берово м.в.Маркова трла по барање на Јован Николов од Берово;
17. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 4146 м.в.Бел камен, КО Берово  по барање на Валентина Чиплаковска од Берово;
18. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 4247, КО Берово м.в.Света Богородица по барање на Кускински Кирил од Берово;
19. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 5068 м.в.Фудена, КО Берово вон-град по барање на Нада Зердевска од Берово;
20. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 5836/2, КО Берово вон град м.в.Ширината по барање на Ѓорѓи Мишевски од Берово;
21.  О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 7272 и КП 7271 м.в.Колачев дол, КО Берово вон-град по барање на Александар Догазански и Илија Догазански од Скопје;
22.  О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 7473 и КП 7472 м.в.Тоскова Ливада, КО Берово вон град по барање на Бранко Каламадевски од Берово;
23. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 6999, КО Берово вон град м.в.Ратевска Река по барање на Жифка Калпачка од с.Русиново, Берово;
24.  О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 1, КО Будинарци м.в.Преки пат по барање на Мустачки Методи од с.Будинарци, Берово;
25. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 420, КО Будинарци по барање на Митревска Зорица од с.Робово,Пехчево;
26.  О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 9428, КО Русиново м.в.Суви Лаки по барање на Ризовски Јован од с.Дабиље, Струмица;
27. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 6689 КО Владимирово м.в.Ржовица, по барање на Созовска Елица од Скопје;
28. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планотза КП 16213 и КП 16204 КО Владимирово, по барање на Марија Мајсторска од с.Блатец, Виница и Татјана Рабаџиска и Верица Кржовска од с.Владимирово, Берово;
29. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 8824 м.в.Преслап, КО Владимирово по барање на Благојче Стевков од Радовиш;
30. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планотза КП 4525/2 КО Будинарци по барање на Стојановиќ Бошко од с.Будинарци, Берово;
31. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 9767 и КП 9768 м.в.Мамутлија, КО Русиново  по барање на Костевски Христијан од с.Русиново, Берово;
32. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 2781 м.в.Белаја, КО Владимирово по барање на Чочовски Ванчо од Берово;
33.  О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 1359 м.в.Мирата, КО Русиново по барање на Драган Белчовски од с.Русиново, Берово  и Васил Белчовски од Берово;
34. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 10839 м.в.Лисината, КО Берово вон град по барање на Ѓорѓи Бундевски од Берово;
35. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 3093/1 м.в.Продан, КО Митрашинци по барање на Јилче Миловски од Виница;
36. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 16117, КО Владимирово по барање на Николчо Чаушки од с.Владимирово Берово;
37.  О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 81/2 м.в.Фудена, КО Берово по барање на Михаил Пипонски од Берово;
38. О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 1529 м.в.Шарена Нива КО Мачево, по барање на Гоце Бизговски од Берово;
39. ОДЛУКА за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација  - Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Сончеви електрани, за Градежна парцела на КП 5 и КП 30, КО Ратево, Општина Берово по барање на ФОТО ВОЛТ МЕ Струмица;
40. ОДЛУКА за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација - Урбанистички Проект со намена А4.7 - Куќи за потребите на селски туризам,  на КП 3009/1, 3009/3, 3012/1, 3012/2, 3019/2, КО Берово,  и КП 7382/2, КО Берово вон-град, Општина Берово, по барање на ДРАГАН КУЗМАНОВСКИ од Штип;
41. ОДЛУКА за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација  - Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Сончеви електрани, за Градежна парцела на КП 132, КО Смојмирово вон град, Општина Берово, по барање на  ФОТО ВОЛТ МЕ Струмица;
42. [bookmark: _GoBack]О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за формирање на Градежна парцела со намена  Г2- Мало стопанство, на КП 3617, 3618 и 3619, КО Берово вон-град, Општина Берово, по барање на ПЕТАР КАЛАМАДЕВСКИ Берово.


Бр.09-380/1                                                                 Совет на Општина Берово
28.01.2022 година                                                                    Претседател
   Б е р о в о					                      Стево Суџуковиќ


